
 
 

 

Starogard Gdański, 8.12.2023 r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
(na stronę Zamawiającego) 

 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  (Dz. 

U. z 2022, poz. 1710 ze zm.) - dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru 

oferty najkorzystniejszej dla zadania pn. Dotyczy: UTRZYMANIE CZYSTOŚCI TERENÓW 

UTWARDZONYCH, NIEUTWARDZONYCH I ZIELONYCH W OKRESIE OD 01.01.2024 DO 

31.12.2024 

Jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 3, złożoną przez wykonawcę: 
Nr 
oferty  

Nazwa i adres wykonawcy Kryterium 1: 
Cena  

Kryterium 2: 
Czas reakcji na 
zgłoszenie 

Łączna 
punktacja: 

3 MK Personel Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 34b 
83-200 Starogard Gdański 
NIP 5922075517 

 
 

60 

 
 

40 

 
 

100 

 
W wymaganym terminie do Zamawiającego wpłynęły następujące oferty: 

Lp.  Nazwa i adres wykonawcy Cena pkt.  Czas reakcji na 
zgłoszenie pkt 

Punktów 
Razem 

1 Primus Jacek Bartlewski 
ul. Jagiellońska 56a 
83-110 Tczew 
NIP 5860010325 

 
53,75 

 
40 

 
93,75 

2 EKO KOMES Sp. z o.o. 
ul. Tczewska 44 
83-032 Kolnik 
NIP 5831030779 

 
56,98 

 
40 

 
96,98 

3 MK Personel Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 34b 
83-200 Starogard Gdański 
NIP 5922075517 

 
60 

 
40 

 
100 

 

UZASADNIENIE: 
I. Wybór oferty najkorzystniejszej 
Wykonawca MK Personel Sp. z o.o., ul. Kościuszki 34b, 83-200 Starogard Gdański, nie 
podlega wykluczeniu, oferta tego wykonawcy nie podlega odrzuceniu. Oferta przedstawia 
najkorzystniejszy bilans przyjętych kryteriów oceny i została uznana za ofertę 
najkorzystniejszą. 
 
II. Podpisanie umowy nastąpi po 13.12.2023 r. 

 
 
_________________________ 

                                                                                             Podpis Kierownika Zamawiającego 


		2023-12-08T10:58:17+0100




